
2021 年 4月吉日 

 

明海大学歯学部教育後援会 

会員各位 

 

明海大学歯学部教育後援会 

会長 大畑 元幸 

 

2021 年度歯学部教育後援会総会について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本会員の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の再びの感染拡大を防ぐた

めに、大変不安な毎日を過ごしておられることと拝察いたします。 

さて、本会では、毎年 1回（例年 6月末～7月上旬）在学生のご父母の皆様を対象に、学

修指導状況等の教務関係及び課外活動等の学生生活に係るご報告をする総会を開催してお

りますが、昨今の感染状況等に鑑み、現時点では延期とさせていただきたく、ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。 

なお、本総会に関しましては、大学とご父母の皆様の交流が持てる大変貴重な機会であ

ると捉えておりますので、今後現在の感染状況等が収束し、開催の見通しが立った際は、

開催時期や実施方法等を改めてご案内させていただきます。 

また、例年総会で使用している資料については、後日改めてお送りいたします。 

末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

お問合せ先：明海大学歯学部事務部学事課 

教育後援会担当 

TEL 049-279-2711(直通) 

 

 

 


